/C)
- UFFICIO PROVINGIALE DI:

Automobile Club d'ltalia [ RAVENNA ] PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

Jmrer: [ Cx215ET |

| ISPEZIONE

Mod. NP-5 - ST - Certificazioni

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assin.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'

Ultima Formalita’
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

CX215ET

ZFA24400007765183

FIAT AUTO SPA 244BZMAB AY
17/02/2006

107,00

AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CASSONE A SPONDE

2800

GASOLIO

2070

1230

3300

2

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
23/02/2006
A022853R

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
23/02/2006
A022853R

A022853R

23/02/2006

ISTANZA DELL'ACQUIRENTE
16/02/2006

*xkkAkkk A0 COAN N2 * Tiiva

Numero precedenti intestazioni 0

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita'
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Certificazione / Ispezione n. 728 del 20/06/2019 09:11:06
NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

ek dedk ke ko 0100 * Euro
ko dok ok ok kKR 6,00 * Euro
Je e o o e ek kR 6,00 * Euro

Importo bollo
Importo emolumenti
Importo totale

foglio n.ro 1




